EDITAL Nº 006/2019 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ASSISTENTE SOCIAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2019,

nomeada pela Portaria nº 217/2019, com a finalidade de acompanhar o

Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação de 01 Assistente Social em

caráter emergencial e temporário, com base nos termos do Edital 006/2019,
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

1 - HOMOLOGAR AS SEGUINTES INSCRIÇÕES:

- Sabina Miguelina Modkowski;

- Marisete Geni Ribeiro de Freitas;

- Cristiane Maria Baptista França;

- Loreni Cezar Demarco;

- Héllen Tassyane Dieder;

- Adriane Barbizan.

Gaurama - RS, 09 de agosto de 2019.

Jacson Angelo Comarella

Alecssander de Paris

Viviane Luiza Alebrandt